



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

YVA-KUULUTUS

Konttisuon turvetuotantohanke

Vapo Oy on toimittanut Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuk-
selle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (468/1994,
muutokset 267/1999 ja 458/2006) mukaisen **arviointiselostuksen**, joka koskee Kont-
tisuon kuntoonpanoa ja turvetuotantoa alueella.

Konttisuon sijaitsee Pudasjärvellä noin 10 km kaupungin keskustajamasta pohjoiseen
valtaosin lijoen vesistöalueen Kivarinjoen valuma-alueella (61.14). Hankealueen kui-
vatusvedet on suunniteltu johdettavan Kivarinjokeen.

Konttisuon tuotantoalue jakaantuu kahteen osaan ollen yhteispinta-alaltaan 164 ha.
Hankealueen turvetuotannon päätarkoitus on energiaturpeen tuottaminen lähialueen
teollisuuden ja yhdyskuntien käyttöön, pääkäyttäjinä Oulun seudun voimalaitokset.
Tuotantovaiheen arvioidaan kestävän 20 – 30 vuotta.

ARVIOIDUT VAIHTOEHDOT

Tarkasteltavana ovat olleet seuraavat vesienkäsittelyn osalta erilaiset vaihtoehdot:

- VE 0:** Hanketta ei toteuteta eli Konttisuolla ei aloiteta turvetuotantoa.
- VE 1:** Vesienkäsittelymenetelmänä on sulanmaan aikainen pintavalutus. Talvi-
aikana pohjoisemman alueen vedet johdetaan Keskijärvenojan ja
Keskijärven kautta Kivarinjokeen.
- VE 2:** Vesienkäsittelymenetelmänä on ympärivuotinen pintavalutus.
- VE 3:** Vesienkäsittelymenetelmänä on sulanmaan aikainen kemikalointi. Talvi-
aikana pohjoisemman alueen vedet johdetaan Keskijärvenojan ja
Keskijärven kautta Kivarinjokeen.

ARVIOINTISELOSTUS NÄHTÄVILLÄ

Ympäristövaikutusten arviointiselostus on nähtävillä **5.9.2011 – 14.10.2011** virka- tai
aukioloaikoina Pudasjärven kaupunginvirastossa (Varsitie 7) ja pääkirjastossa (Tuuli-
myllyntie 4) sekä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksessa (Veteraanikatu 1, Oulu) ja
ELY-keskuksen Internet-sivulla osoitteessa www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa/yva
> Vireillä olevat YVA-hankkeet > Luonnonvarojen otto ja käsittely > Konttisuon turve-
tuotantohanke, Pudasjärvi.

YLEISÖTILAISUUS

Hanketta ja arviointiselostusta esitellään **keskiviikkoina 21.9.2011 kello 18 - 20** Pudasjärvellä kehittämiskeskus Pohjantähden auditoriossa (Teollisuustie 1). Tilaisuus alkaa klo 17.30 kahvitarjoilulla. Kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita kuulemaan ja keskustelemaan.

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN

Arviointiselostuksesta voi esittää mielipiteitä toimittamalla ne kirjallisena viimeistään **14.10.2011 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen** (PL 86, 90101 OULU, käyntiosoite Veteraanikatu 1, Oulu) tai sähköpostitse osoitteella kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus antaa arviointiohjelmasta lausuntonsa 14.12.2011 mennessä, jonka jälkeen lausunto on nähtävillä edellä mainituissa nähtävilläpitopaikoissa.

LISÄTIETOJA

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä lisätietoja antaa tarvittaessa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksessa Aulis Kaasinen, puh. 0400 196 555, sähköposti aulis.kaasinen@ely-keskus.fi.

Hankkeesta ja ympäristövaikutusten arvioinnista vastaa Vapo Oy, yhteyshenkilö Seppo Järvinen, puh. 020 790 5820, sähköposti seppo.jarvinen@vapo.fi.

Konsulttina hankkeessa toimii FCG Finnish Consulting Group, yhteyshenkilö Jari Kärkkäinen, puh. 0500 279 633, sähköposti jari.karkkainen@fcg.fi.

Oulussa 1.9.2011

POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS